[image: image1.emf][image: image2.png]

PORTARIA 017/2009
O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Senhor Vilson Ferreira de Castro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder gratificação no valor de 30% sobre seus vencimentos mensais à servidora Angelita Aparecida Medrado, portadora do RG. 8.387.234-9, CPF 058.602.439-52, brasileira, casada, residente e domiciliada nesta cidade ocupante do Cargo de Oficial Administrativo.

Registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente do Poder Legislativo, aos 17 dias do mês de Fevereiro de 2009.

VILSON FERREIRA DE CASTRO

Presidente do Poder Legislativo

_1261548766.bin